
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛЬНИКИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13 октября 2020 года № 12/2 

 

О согласовании направления средств 

стимулирования управы района 

Сокольники города Москвы на проведение 

мероприятий по безопасности дорожного 

движения 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря  

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»  

и обращением управы района Сокольники города Москвы от 25 сентября 2020 года  

№ СК-14-592/20, Совет депутатов муниципального округа Сокольники решил: 

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Сокольники города Москвы на проведение мероприятий по безопасности дорожного 

движения района Сокольники города Москвы в 2020 году (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального округа Сокольники www.mu-sokolniki.ru. 

3. Направить настоящее решение в управу района Сокольники города Москвы, 

в префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Сокольники Коврикову Л.Н. 

 

 

Глава муниципального  

округа Сокольники        Л.Н. Коврикова  

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Сокольники  

от 13 октября 2020 года № 12/2 
 

Мероприятия 

по безопасности дорожного движения района Сокольники города Москвы в 2020 году 
 

 

№ Адрес 
Наименование 

мероприятия 
Виды работ Объем 

Едини

ца 

измер

ения 

Затраты, 

руб. 

1 
Русаковская ул., 

д.24  

Установка 

дорожных знаков 

3.27 «Остановка 

запрещена» 

установка 

дорожных 

знаков 

6 шт. 

 

57340,21 

 

2 

Матросская 

Тишина ул. 

(остановочный 

пункт: «Б. 

Матросский 

пер.») 

Обустройство 

площадки под 

остановочный 

павильон 

Устройство 

площадки из 

асфальтобето

нной смеси 

140 м2 

249491,81 

 
Установка 

бордюрного 

камня 

25 шт. 

Итого    306832,02 


